

mail 12.9.23

MINISTERSTVO VNITRA

Nad Štolou 936/3
170 34 PRAHA 7, zastoupené
MV-generálním ředitelstvím HZS ČR
Technický ústav požární ochrany
Písková 42
143 01 Praha 4 - Modřany

OBJEDNÁVKA

Následující číslo musí být uvedeno na veškeré korespondenci, dodacích listech a fakturách, souvisejících s touto objednávkou:

Číslo: **186/2023**

Datum: 12. 9. 2023

Vyřizuje: 

Dodavatel:


Chromservis s.r.o.
Jakobiho 327
109 00 Praha 10 – Petrovice
IČO: 25086227

Fakturační adresa:

Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3
170 34 Praha 7
zastoupené MV-GŘ HZS ČR
Technický ústav požární ochrany
Písková 42
143 01 Praha 4 - Modřany

Požadovaná dodací lhůta:

do 15. října 2023

specifikace	množství	částka bez DPH
Na základě cenové nabídky č. NA/2023/4637 ze dne 1. 9. 2023. u vás objednáváme: zboží v množství a specifikaci dle výše uvedené nabídky, která je nedílnou součástí objednávky. Zboží, prosím, zašlete až po úplné kompletaci celé objednávky. Neposílejte dílčí plnění! Platba bankovním převodem. Na faktuře uveďte obě části naší fakturační adresy v úplném a doslovném znění, jinak doklad nemůžeme přijmout do účetnictví. Žádáme vás o zaslání potvrzené kopie objednávky poštou nebo e-mailem na adresu  Objednávka nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. V souladu s § 5 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb. není Ministerstvo vnitra v předmětu objednávky osobou povinnou k dani.		55 745,-

předpokládaná cena CELKEM VČETNĚ DPH

67 451,45

- Uvedte tuto objednávku do souladu s cenami, termíny, způsoby dodání a údaji ve výše uvedené specifikaci.
- Oznamte nám do 7 dnů, nebude-li možné objednávku realizovat.
- Veškerou korespondenci zasílejte na adresu:

MV – GŘ HZS ČR
Technický ústav požární ochrany
Písková 42
143 01 Praha 4 - Modřany

MV - generální ředitelství HZS ČR
Technický ústav požární ochrany
Písková 42, 143 01 Praha 4
- 1 -

- Zašlete dvě vyhotovení vaší faktury a dodací list.



BANKOVNÍ SPOJENÍ

974 (provolba)

ČNB Praha 1, pob. 701
č. účtu: 8908-881/0710

IČO

00007064

DIČ

CZ00007064

FAX

974

**Dodavatel:**

Chromservis s.r.o.
 Jakobiho 327
 109 00 Praha 10 - Petrovice
 Czech Republic
 IČO: 25086227
 DIČ: CZ25086227
 Telefon:
 Mobil:
 e-mail:

**MV - GŘ HZS ČR Technický ústav
 požární ochrany
 Písková 42
 143 01 PRAHA 4 - Modřany
 Czech Republic**

e-mail pro objednávky:**Odběratel:**

Česká republika - Ministerstvo vnitra
 Nad Štolou 936/3
 170 34 Praha 7-Holešovice
 Czech Republic
 IČO: 00007064
 DIČ: CZ00007064

Nabídka:**NA/2023/4637**

Datum vystavení: 1.9.2023
 Platnost do: 1.10.2023
 Nabídku popsal:
 Referent:
 Splatnost (dnů): 14
 Dodací podmínky: DAP
 Způsob dopravy: PPL Parcel CZ Business
 Termín dodání: 1 - 3 týdny

**Vážený pane inženýre,
 dovoluujeme si Vám nabídnout následující položky z našeho sortimentu**

Položky	Množství	Cena/MJ	Bez DPH	s DPH	Dostupnost
001. CHS-AL20-ST-C	3,00 bal	630,00	1 890,00	2 286,90 Kč	
Víčka hliníková 20mm se septy PTFE/silikon, balení 100ks skladem					
002. CHS-20-CCL-RB	1,00 bal	660,00	660,00	798,60 Kč	
Vialka 20 ml krimpovací headspace se zaobleným dnem, 100ks skladem					
003. SGE*073561	1,00 bal	4 050,00	4 050,00	4 900,50 Kč	
SILTITE MICRO UNION 0.4 TO 0.5					
<i>Sleva z položky: 10 %</i>		<i>Před slevou:</i>	4 500,00	4 500,00	5 445,00 Kč
004. DE-CE 01	3,00 bal	4 316,40	12 949,20	15 668,53 Kč	
CERTAN capillary bottle (10 x 1.5 mL), set					
<i>Sleva z položky: 10 %</i>		<i>Před slevou:</i>	4 796,00	14 388,00	17 409,48 Kč
005. C*211984-10	2,00 bal	1 353,60	2 707,20	3 275,71 Kč	
Grafitová ferulka M4 pro Thermo 0.48mm ID (10/ks) částečně skladem					
<i>Sleva z položky: 10 %</i>		<i>Před slevou:</i>	1 504,00	3 008,00	3 639,68 Kč
006. C*211983-10	2,00 bal	1 353,60	2 707,20	3 275,71 Kč	
Grafitová ferulka M4 pro Thermo 0.38mm ID (10/ks) částečně skladem					
<i>Sleva z položky: 10 %</i>		<i>Před slevou:</i>	1 504,00	3 008,00	3 639,68 Kč
007. C*213104	1,00 bal	960,30	960,30	1 161,96 Kč	
Vespe/Grafitová ferulka 1/16" dlouhá 0.4mm ID (10/ks) skladem					
<i>Sleva z položky: 10 %</i>		<i>Před slevou:</i>	1 067,00	1 067,00	1 291,07 Kč



Společnost je registrována u Obch.rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 48475.
 Zpětný odběr a využití obalového odpadu je zajištěn Smlouvou o sdruženém plnění s firmou EKO-KOM, pod číslem EK-F00024590.



Dodavatel:

Chromservis s.r.o.
Jakobiho 327
109 00 Praha 10 - Petrovice
Czech Republic
IČO: 25086227
DIČ: CZ25086227
Telefon:
Mobil:
e-mail:

**MV - GŘ HZS ČR Technický ústav
požární ochrany
Písková 42
143 01 PRAHA 4 - Modřany
Czech Republic**

Fakturační adresa:

Ministerstvo vnitra Nad Štolou 936/3 170 34 Praha 7
zastoupené MV-GŘ HZS ČR
Písková 42
143 01 PRAHA 4
Czech Republic
IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064

Zakázka:

Datum vystavení: 13.09.2023
Vaše objednávka: 186/2023
Referent: Stoklas Martin, Ing.
Termín dodání: 1 - 3 týdny
Dodací podmínky: DAP
Způsob dopravy: Dopravcem - Toptrans
Způsob platby: Bankovním převodem
Splatnost (dnů): 14

FT/2023/2970

Zakázku podal: Paní Iva Růžičková

Zboží	Množství	Cena/MJ	Bez DPH	s DPH
001. #) CHS-AL20-ST-C Víčka hliníková 20mm se septy PTFE/silikon, balení 100ks	3,000 balení	630,00	1 890,00	2 286,90 Kč
002. #) CHS-20-CCL-RB Vialka 20 ml krimpovací headspace se zaobleným dnem, 100ks	1,000 balení	660,00	660,00	798,60 Kč
003. SGE*073561 SILTITE MICRO UNION 0.4 TO 0.5	1,000 balení	4 050,00	4 050,00	4 900,50 Kč
004. DE-CE 01 CERTAN capillary bottle (10 x 1.5 mL), set	3,000 balení	4 316,40	12 949,20	15 668,53 Kč
005. %) C*211984-10 Grafitová ferulka M4 pro Thermo 0.48mm ID (10/ks)	2,000 balení	1 353,60	2 707,20	3 275,71 Kč
006. %) C*211983-10 Grafitová ferulka M4 pro Thermo 0.38mm ID (10/ks)	2,000 balení	1 353,60	2 707,20	3 275,71 Kč
007. #) C*213104 Vespel/Grafitová ferulka 1/16" dlouhá 0.4mm ID (10/ks)	1,000 balení	960,30	960,30	1 161,96 Kč
008. R*23441 RESTEK Topaz Liner, Single Taper, 3 x 8.0 x 105mm, Thermo, 5ks	1,000 balení	5 436,00	5 436,00	6 577,56 Kč
009. R*23323 RESTEK Topaz Liner, přímý, 5.0 x 8.0 x 105mm, Thermo, 5ks	1,000 balení	4 098,60	4 098,60	4 959,31 Kč
010. R*20917 Sleeve, Split, 1mmID/Fisons Pack of 5	1,000 ks	6 285,60	6 285,60	7 605,58 Kč
011. R*21899 Sealing Ring, Graphite, With Washers, 2pk For 8mm Inlet Liner For	3,000 balení	1 125,90	3 377,70	4 087,02 Kč
012. R*20212	1,000 ks	1 443,60	1 443,60	1 746,76 Kč





Vážený zákazníku,

1. Všechny objednávky našich odběratelů jsou potvrzovány výhradně dokladem „Potvrzení objednávky“, který je podepsán elektronickým podpisem. Doklad je generován systémem a není proto opatřen podpisem odpovědného pracovníka ani razítkem. **Potvrzením objednávky udělujeme současně souhlas se zveřejněním v registru smluv.**
2. Dodání zboží a služeb společnosti Chromservis s.r.o. se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami této společnosti, které jsou dostupné na tomto odkazu: [Všeobecné obchodní podmínky](#).
3. Místem plnění při odeslání zboží přepravcem je sklad Chromservis, kde je zboží přepravcem nakládáno. Datum zdanitelného plnění je den, kdy přepravce zboží převzal do přepravy.
4. Splatnost faktur je 14 dnů ode dne vystavení faktury.
5. Za den zaplacení se považuje den, kdy je fakturovaná částka připsána na účet společnosti Chromservis s.r.o.
6. Záruční doba se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti Chromservis s.r.o. Není-li stanoveno jinak, je záruční doba 12 měsíců ode dne dodání zboží. U spotřebního materiálu (ať už je součástí přístroje nebo je dodáván samostatně), u napájecích baterií a u senzorů do přístrojů činí záruční doba 3 měsíce od dodání zboží. Obsahuje-li zboží neoddělitelný spotřební materiál, záruční doba na zboží je v délce tohoto spotřebního materiálu, tedy 3 měsíce. Zboží s expirací má stanovenou záruční dobu danou termínem expirace a záruka platí do prvního otevření. Jestliže dodání zboží, vč. příp. instalace, je zpožděno v důsledku porušení povinnosti odběratele zboží převzít nebo poskytnout součinnost k instalaci, pak záruční doba začíná běžet nejpozději 31. den po předání zboží kupujícímu.
7. Dostane-li se prodávající do prodlení s dodáním věci, nebo její části, je kupující oprávněn vyúčtovat prodávajícímu za každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05% z kupní ceny zboží, jehož se prodlení týká (bez DPH).
8. Smluvní pokuta v případě prodlení úhrady faktury 0,05%.

S pozdravem

Chromservis s.r.o.
Jakobiho 327/3
10900 Praha 10 - Petrovice